



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de noviembre de 2017

RAMO 12-SECRETARÍA DE DESARROLLO ECONÓMICO
UNIDAD 11-Coordinación Administrativa
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

10/11/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

11-Coordinación Administrativa

FOLIO S1211-0042

21111121131123A184000E011000904160L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	17	\$6.25	\$106.25	16	\$123.25
0689	CUTER DE PLASTICO DE 9 MM.	PIEZA	15	\$5.00	\$75.00	16	\$87.00
0723	GOMA DE BORRAR PLASTICA, 4.3 x 3.5 x 1.2 Cm.	PIEZA	30	\$2.65	\$79.50	16	\$92.22
0760	LIQUIDO LIMPIADOR PARA PIZARRON.	PIEZA	4	\$40.57	\$162.28	16	\$188.24
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	30	\$12.00	\$360.00	16	\$417.60
0853	SOBRE BLANCO P/CD C/50 PZAS.	PAQUETE	30	\$27.60	\$828.00	16	\$960.48
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	50	\$9.80	\$490.00	16	\$568.40
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	50	\$10.00	\$500.00	16	\$580.00
0929	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	20	\$6.00	\$120.00	16	\$139.20
0930	TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA	BOLSA	25	\$6.00	\$150.00	16	\$174.00
0968	PIZARRÓN DE CORCHO 60CM X 90CM CON MARCO DE ALUMINIO.	PIEZA	1	\$329.40	\$329.40	16	\$382.10

SUBTOTAL: \$3,560.43
I.V.A: \$569.67
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$4,130.10